
  

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Děčín 

Sídlo: Ul. 28.října 979/19, 405 02 Děčín I 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: Ing. Jitkou Blehovou, vedoucí Pobočky Děčín 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce polních cest HPC3 a VPC4 s příkopy 
SP1 a SP2 a IP9 v k.ú. Verneřice 

Sp. značka / č.j.: SPU291460/2019-508202/SPU273313/2019 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Jedná se o rekonstrukci hlavní polní cesty HPC3 včetně cestních příkopů SP1, SP2. Jedná 
se o jednopruhovou obousměrnou polní cestu s výhybnami kategorie P 4,5/20. Dále bude 
rekonstruována vedlejší polní cesta VPC4. Jedná se o jednopruhovou obousměrnou polní 
cestu s výhybnami kategorie P 4,5/20. V rámci akce bude vysazen liniový interakční prvek 
IP9. Celková délka výsadby bude 1 301 m. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 20 999 864Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

Vodohospodářské stavby, společnost s 
ručením omezeným 

Sídlo: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40233308 

Nabídková cena bez DPH: 28 458 858,02 

 



  

Stránka 2 z 4 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

Metrostav a.s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 00014915 

Nabídková cena bez DPH: 20 999 864,49 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

ZEMPRA DC s.r.o. 

Sídlo: Vítězství 460, 407 11 Děčín XXXII Boletice nad 
Labem  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25480065 

Nabídková cena bez DPH: 21 997 048,18 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

HERKUL a.s. 

Sídlo: čp.228, 435 21 Obrnice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25004638 

Nabídková cena bez DPH: 25 768 533,22 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

Skanska a.s. 

Sídlo: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 Karlín 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 26271303 

Nabídková cena bez DPH: 22 327 056,00 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

SaM silnice a mosty a.s. 

Sídlo: Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 



  

Stránka 3 z 4 

 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25018094 

Nabídková cena bez DPH: 25 896 878,00 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Metrostav a.s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 00014915 

Odůvodnění výběru: 
Do zadávacího řízení bylo ve lhůtě do 19.7.2019, 9:00 hod přijato 6 elektronických 

nabídek. Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil dle § 119 zákona v zadávacích 
podmínkách a hodnotící komise jej plně použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo 
na základě ekonomické výhodnosti. Komise hodnotila ekonomickou výhodnost podle nejnižší 
nabídkové ceny. V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní 
výše celkové nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší 
nabídkovou cenu. 

Komise posuzovala splnění podmínek účasti účastníka v zadávacím řízení u uchazeče 
umístěného na prvním místě v hodnocení dle nejnižší nabídkové cen. Komise posoudila 
nabídku účastníka dle § 113 zákona, zda nabídková cena a jednotlivé položky soupisu 
stavebních prací účastníka neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Komise 
neidentifikoval mimořádně nízkou cenu nabídky ani jednotlivých položek soupisu. Dále 
komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti účastníka v zadávacím řízení podle 
§ 37 zákona. Na základě zjištěných skutečností zadavatel vyzval uchazeče k písemnému 
objasnění či doplnění nabídky podle § 46 zákona, které uchazeč provedl ve stanovené lhůtě. 
Po tomto doplnění komise na základě posouzení všech podmínek stanovených v zadávací 
dokumentaci a prokázání splnění kvalifikace uchazeče v předložené nabídce konstatovala, 
že předložená nabídka požadovanou kvalifikaci splňuje. 

Po provedeném hodnocení nabídek dle § 119 zákona, posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona, posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny dle 
§ 113 zákona zadavatel konstatoval, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou splňující 
nejlépe kritéria pro zadání této veřejné zakázky je nabídka dodavatele Metrostav a.s. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
Nezrušeno.  



  

Stránka 4 z 4 

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Děčíně dne 19.8.2019 

 

…………………………………. 

Ing. Jitka Blehová, vedoucí Pobočky Děčín 

 


	1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
	2. Popis předmětu veřejné zakázky:
	Jedná se o rekonstrukci hlavní polní cesty HPC3 včetně cestních příkopů SP1, SP2. Jedná se o jednopruhovou obousměrnou polní cestu s výhybnami kategorie P 4,5/20. Dále bude rekonstruována vedlejší polní cesta VPC4. Jedná se o jednopruhovou obousměrnou...
	3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 20 999 864Kč bez DPH
	4. Účastníci zadávacího řízení:
	5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jeho výběru
	7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi
	8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření

		2019-08-19T15:29:18+0200
	Ing. Jitka Blehová
	Podepsáno programem vOKOsCom




